

ACF-AZIENDA COMUNALE FARMACIE

Sede in VIA Cesare Battisti 2 - SAN DONATO MILANESE

Codice Fiscale 11305000157, Partita Iva 11305000157

Iscrizione al Registro Imprese di MILANO MONZA-BRIANZA LODI N. 11305000157, N. REA 1483930

Capitale Sociale Euro 423.270,00 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2022	31/12/2021
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	18.703	35.319
II - Immobilizzazioni materiali	1.582.044	1.648.321
III - Immobilizzazioni finanziarie	530	530
Totale immobilizzazioni (B)	1.601.277	1.684.170
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	551.924	621.753
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	300.406	323.124
esigibili oltre l'esercizio successivo	33.847	33.847
Totale crediti	334.253	356.971
IV - Disponibilità liquide	800.872	675.269
Totale attivo circolante (C)	1.687.049	1.653.992
D) Ratei e risconti	26.772	45.430
Totale attivo	3.315.098	3.383.592
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2022	31/12/2021
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	423.270	423.270
III - Riserve di rivalutazione	117.464	117.464
IV - Riserva legale	106.380	94.864
VI - Altre riserve	1	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	772.668	669.026
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	145.556	115.158
Totale patrimonio netto	1.565.339	1.419.782
B) Fondi per rischi ed oneri	18.120	45.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	598.427	520.503
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	981.637	1.236.380
esigibili oltre l'esercizio successivo	146.829	160.185
Totale debiti	1.128.466	1.396.565
E) Ratei e risconti	4.746	1.742
Totale passivo	3.315.098	3.383.592

CONTO ECONOMICO**31/12/2022 31/12/2021**

A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.660.586	5.356.284
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	8.000	0
altri	125.783	107.054
Totale altri ricavi e proventi	133.783	107.054
Totale valore della produzione	5.794.369	5.463.338
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.408.102	3.165.693
7) per servizi	709.404	633.257
8) per godimento di beni di terzi	94.194	96.497
9) per il personale		
a) salari e stipendi	806.371	721.573
b) oneri sociali	256.083	245.240
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	135.894	91.264
c) trattamento di fine rapporto	108.137	72.073
e) altri costi	27.757	19.191
Totale costi per il personale	1.198.348	1.058.077
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	133.380	134.139
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	19.479	20.125
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	113.901	114.014
Totale ammortamenti e svalutazioni	133.380	134.139
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	69.829	219.190
14) oneri diversi di gestione	28.089	28.888
Totale costi della produzione	5.641.346	5.335.742
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	153.023	127.596
C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	2.307	0
Totale proventi diversi dai precedenti	2.307	0
Totale altri proventi finanziari	2.307	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	4.323	4.673
Totale interessi e altri oneri finanziari	4.323	4.673
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-2.016	-4.673
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	151.007	122.923
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	5.451	7.765
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	5.451	7.765
21) Utile (perdita) dell'esercizio	145.556	115.158